
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng 4 năm 2025 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh trung học phổ thông 

trường THPT An Lão năm học 2025-2026 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 Căn cứ Thông tư số 30/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh 

trung học phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Quyết định 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành phố 

Hải Phòng về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ 

thông năm học 2025-2026 thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-SGDĐT ngày 31/3/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-

2026 đối với các trường Trung học phổ thông công lập trên địa bàn thành phố; 

Căn cứ Tờ trình số 04/TTr-THPTAL ngày 15/4/2025 của trường THPT An 

Lão về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trường THPT An Lão năm học 2025-

2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh trung học phổ thông trường THPT 

An Lão năm học 2025-2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có 

tên sau tham gia Hội đồng (danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng, thông báo công khai và thực 

hiện kế hoạch tuyển sinh của nhà trường; tổ chức thực hiện việc đăng ký tuyển 

sinh, tiếp nhận và chuẩn bị nội dung đăng ký tuyển sinh; đề xuất danh sách học 

sinh trúng tuyển trình Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt; đề nghị 

khen thưởng đối với cá nhân, tổ chức có thành tích; đề nghị xử lí đối với cá 

nhân, tổ chức vi phạm quy chế tuyển sinh. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



 

 

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Chánh Thanh tra, Trưởng 

phòng Quản lý chất lượng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng phòng 

Giáo dục Trung học, Hiệu trưởng trường THPT An Lão, Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban GĐ (để b/c); 

- Lưu: VT, QLCL. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 
 



 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH THPT NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

(Kèm theo Quyết định số …..…/QĐ-SGDĐT ngày …/4/2025 của Giám đốc Sở GDĐT) 

TT Họ và tên 
Chức vụ,  

Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ 

Ghi 

chú 

1   Trần Đức Ngọc 
Hiệu trưởng, 

THPT An Lão 
Chủ tịch  

2   Vương Văn Huy 
Phó Hiệu trưởng, 

THPT An Lão 

Phó Chủ tịch 

thường trực 
 

3   Nguyễn Thị Là 
Phó Hiệu trưởng, 

THPT An Lão 
Phó Chủ tịch  

4   Bùi Đình Bắc 
TK HĐGD, 

THPT An Lão 
Thư ký  

5   Phạm Thị Hà 
Chủ tịch Công đoàn, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

6   Phạm Minh Hòa 
Bí thư Đoàn trường, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

7   

 

Nguyễn Nam Sơn 
 

Tổ trưởng Tin học - Văn phòng, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

8   

 

Nguyễn Văn Dũng 
 

Tổ phó chuyên môn, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

9   Nguyễn Thị Phương Thảo 
Trưởng Ban Thanh tra nhân dân, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

10   Nguyễn Đức Hoàng 
Giáo viên, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

11   Phí Thanh Huyền 
Giáo viên, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

12   Đỗ Thị Mừng 
Kế toán, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

13   Phạm Văn Vinh 
Nhân viên, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

14   Đặng Phương Anh 
Y tế, 

THPT An Lão 
Ủy viên  

Danh sách gồm 14 người. 

 


		2025-04-21T18:31:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-24T14:50:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-24T14:50:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-24T14:50:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




